meet.google.com/xnz-qiqy-rbv, a fim de apreciar, discutir, examinar e deliberar sobre as seguintes 
matérias constantes da Ordem do Dia: Ordem do Dia: deliberar sobre as seguintes matérias:  
(i) o aumento do capital social da Companhia, no valor de R$ 11.000.000,00 (onze milhões de reais),  
a valor patrimonial, mediante a emissão de 21.153.846 (vinte e um milhões, cento e cinquenta e três 
mil, oitocentos e quarenta e seis) novas ações ordinárias, sem valor nominal, passando o capital social 
dos atuais R$ 57.239.825,33 (cinquenta e sete milhões, duzentos e trinta e nove mil, oitocentos e vinte 
e cinco reais e trinta e três centavos) para R$ 68.239.825,33 (sessenta e oito milhões, duzentos e 
trinta e nove mil, oitocentos e vinte e cinco reais e trinta e três centavos), dividido em 30.238.209 
(trinta milhões, duzentos e trinta e oito mil, duzentas e nove) ações ordinárias, nominativas e sem 
valor nominal, sujeito à aprovação do Banco Central do Brasil (“BCB”); e (ii) alteração do art. 5º do 
Estatuto Social da Companhia para refletir o referido aumento do capital social. São Paulo/SP, 12 de 
fevereiro de 2026.

[...]

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade dos sócios, aprovadas, 
sem quaisquer ressalvas, que foram as seguintes, mantida a sequência da ordem do dia: (1) Aprovam os sócios da 
Sociedade a redução de capital social, nos termos do artigo 1082, II do Código Civil, no valor de R$963.599,00 
(novecentos e sessenta e três mil quinhentos e noventa e nove reais), mediante o cancelamento de 963.599 (novecentas 
e sessenta e três mil quinhentas e noventa e nove) quotas, e a respectiva devolução do capital aos sócios mediante a 
devolução dos imóveis a seguir relacionados: a) Um imóvel residencial recebido em doação de Arlindo Gusson, conforme 
Escritura do 2° Tabelião de Notas e Protestos de Votuporanga/SP, localizado na Rua Bahia, nº.

[...]

605, Centro, na Cidade de Valentim Gentil, 
Estado de São Paulo, CEP: 15520-000, com área total de 392,0 m2, conforme descrito na Matrícula de nº 6.375, do 
Cartório de Registro de Imóveis da Cidade de Votuporanga, Estado de São Paulo, pelo valor contábil (custo de aquisição) 
de R$140.000,00 (cento e quarenta mil reais) considerando os arredondamentos, de sua propriedade; c) Um Terreno 
denominado do Lote 4, da Quadra J, localizado na Rua José Paracatu, Distrito Industrial, na Cidade de Valentim Gentil, 
Estado de São Paulo, CEP: 15520-000, com área total de 1.849,0 m2, conforme descrito na Matrícula de nº 53.099, 
do Cartório de Registro de Imóveis da Cidade de Votuporanga, Estado de São Paulo, pelo valor contábil (custo de 
aquisição) de R$94.365,00 (noventa e quatro mil trezentos e sessenta e cinco reais) considerando os arredondamentos, 
de sua propriedade; d) Um Terreno adquirido conforme Escritura do 2° Tabelião de Notas e Protestos de Votuporanga/
SP, localizado na Rua José Paracatu, Distrito Industrial, na Cidade de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CEP: 15520-
000, com área total de 4.284,2 m2, conforme descrito na Matrícula de nº 53.101, do Cartório de Registro de Imóveis 
da Cidade de Votuporanga, Estado de São Paulo, pelo valor contábil (custo de aquisição) de R$200.010,00 (duzentos 
mil e dez reais) considerando os arredondamentos, de sua propriedade; e) Um Terreno adquirido conforme Escritura 
do 2° Tabelião de Notas e Protestos de Votuporanga/SP, localizado na Avenida Felix Jurandir de Lima, Jardim Barreto, 
na Cidade de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CEP:

[...]

Industrial, na Cidade de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CEP: 15520-000, com área total de 2.435,2 m2, conforme 
descrito na Matricula de nº 53.100, do Cartório de Registro de Imóveis da Cidade de Votuporanga, Estado de São Paulo, 
pelo valor contábil (custo de aquisição) de R$76.000,00 (setenta e seis mil reais) considerando os arredondamentos, 
de sua propriedade; j) Um Imóvel Rural: Uma Gleba rural com área de 2,42,00ha de terras, designada Gleba C, com 
denominação particular de “Sítio Santo Antônio”, localizada na Fazenda “Santo Antônio, Viradouro ou Expraiada”, no